
HÄNDELSEN
Branden upptäcktes av en förbipasserande. Det rök från taket och
anmälan gjordes till SOS.

Omfattning vid framkomst
Insatschefen IC (första bil på plats): Under framkörning syns en
rökpelare från branden. Vid IC:s framkomst har branden brunnit
igenom yttertaket. Det brinner även för fullt i markplan. Under
orientering uppger en granne för IC att ingen är hemma av familjen.
Det kan dock finnas husdjur kvar inne.

Räddningstjänstens åtgärder
Första styrkan får till uppgift att dämpa branden med utvändig
släckning och skydda grannfastigheterna. Andra styrkan får till
uppgift att genomsöka villan för att säkerställa att ingen är hemma då
senare uppgifter gör det oklart om var en familjemedlem befinner
sig. Familjemedlem återfinns utanför villan och räddningstjänsten
koncentrerar på att släcka branden. Vid detta skede brinner hela
villan. Uppstarten av insatsen blev fördröjd då det initialt uppgavs en
felaktig adress.

Brandförlopp
Brandplatsundersökningen visar att ett sannolikt startutrymme är i
sängen (placerad i källaren). Primärbranden har gått via trappa och
rökfyllt ovanvåning . Därefter sker spridning troligen via otätheter
och inspektionslucka till krypvind. Innan räddningstjänstens
framkomst öppnas dörr och två stycken källarfönster krossas. Detta
tillför syre och medför en skorstenseffekt i fastigheten. Övertändning
sker i villans inre vinkel antänds uteplatsens trätrall som i sin tur
sprider branden via fönsterparti till villans allrum i markplan.

Skadeomfattning
Totalskada på villan men garage helt oskadat. Delar av källaren
endast rökskadat tack vare stängda dörrar.

Spridnings risker
Ingen spridningsrisk till garaget då vinden var måttlig och i positiv
riktning. Viss spridningsrisk till grannfastighet i vindriktning fanns. 

UNDERSÖKNINGEN
Brandingenjör NN, Brandinspektörerna XX och Lars-E Larsson
gjorde en platsundersökning efter avslutad insats.

Platsbeskrivning
Enplansvilla i vinkel med källare. Byggår är 1971 och elpanna från
1972. Inredning bestod av mycket vägg och takpanel. Väggisolering
bestod av bikakefyllning. Uteplats i inre vinkel bestod av träpallar.
Garage var fristående. Villan hade en öppen planlösning och
krypvinden var ej sektionerad.

Primärbrand
Säng med resår stod intill källarvägg klädd med träpanel. Ovanför
säng fanns spotlights och gardiner som skulle dölja rördragningar. På
bokhyllan (i vinkel till vägg och längs med huvudände på säng) fanns
en musikanläggning. I hörnet mellan bokhylla och panelklädd vägg
finns ett troligt startutrymme men det går inte att fastställa
startföremål.

Brandorsak
Se ovan.


